
工事・業務名 予定比較価格（税抜） 予定価格（税込） 入札額（税抜） 契約予定額（税込） 契約日

30災補道第482号
町道・江栗大原線道路災害復
旧工事 和水町江栗地内

町道・大杉下津原線道路災害
復旧工事

和水町下津原地内 2,546,640円

町道・蜻浦線道路災害復旧工
事 和水町蜻浦地内

30災補道第478号

30災補道第479号
町道・宮本立山線道路災害復
旧工事 和水町岩地内

30災補道第481号

代表取締役 　徳永　隆男

（有）東和建設

取締役 　川口　洋一

2,484,000円

1,555,200円

平成31年3月31日

平成31年3月31日

支店長 　米村　豊

末広建設（株）　和水支店

代表取締役 　髙岡　義正

㈲髙岡建設

2,700,000円
㈱菊水建設

30災補道第477号
町道・日向線道路災害復旧工
事 和水町板楠地内 3,294,000円

㈱大昭建設

代表取締役 　髙木　繁
3,366,360円3,117,000円

防災・安全交付金(点検)和水
町橋梁定期点検(近接目視)業
務委託(第2期)

30災補道第476号
町道・小原２号線道路災害復
旧工事 和水町板楠地内 961,200円

橋維補委託第1号 8,101,080円

981,720円

7,501,000円

909,000円

工事・業務場所

1,760,400円単県災第2号 和水町板楠地内板楠地区（上棚田）単県治山
工事 1,798,200円1,665,000円 1,630,000円

指　名　競　争　入　札
開札日 平成31年3月12日

落札者工期末日

和水町　全域 7,689,600円

工事・業務番号

㈱大昭建設

㈱大昭建設

代表取締役 　髙木　繁

代表取締役 　髙木　繁

（株）有明測量開発社　玉名支社

支社長　坂口　信夫

2,883,600円2,670,000円

2,500,000円

1,597,320円

2,952,720円

2,764,800円

平成31年3月29日

平成31年3月31日

平成31年3月31日

平成31年3月31日

平成31年3月31日

平成31年3月31日

2,358,000円

1,479,000円

2,734,000円

2,560,000円

7,120,000円

890,000円

3,050,000円

2,300,000円

1,440,000円


